
 

Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany, Česká republika T/ +420 387 774 601 F/ +420 387 774 634 www.frov.jcu.cz 
1 

 

 
Zápis č. 6/2024 

Zasedání AS FROV JU dne 25. 11. 2024, 9:00 
 
Přítomni (bez titulů): Gela, Zusková, Kocour Kroupová, Linhart, Plachtová, Piačková, Lepič, 
Kučera, Škrabánek, Novák 
Omluveni (bez titulů): Stoklasová, Velíšek 
Hosté (bez titulů): Policar, Kocour 
 
Zapisovatel: Kučera 
Ověřovatel zápisu: Gela 
Skrutátoři: Plachtová, Škrabánek 
 
Program: 

 
1. Zahájení jednání, přivítání hostů na zasedání senátu, ustanovení zapisovatele, zvolení 

skrutátorů  
2. Organizační řád Fakulty rybářství a ochrany vod, Jihočeské univerzity v Českých 

Budějovicích 
3. Plán realizace strategických záměrů FROV JU 2025 
4. Akreditace bakalářského oboru Rybářství 
5. Diskuze, závěr zasedání 

 
1. Zahájení jednání AS FROV JU 
 
Předseda AS FROV JU přivítal přítomné členy senátu a hosty na jednání.  
Po určení skrutátorů proběhlo hlasování o schválení programu schůze:  
pro 10, proti 0, zdržel se 0, schváleno 
 

 2. Představení Organizačního řádu FROV JU 
 
Předseda senátu předal slovo děkanovi T. Policarovi, který představil aktualizovaný 
Organizační řád FROV JU a seznámil senát se změnami a důvody, které k nim vedení fakulty 
vedly. Obsah dokumentu byl prodiskutován, dostatečně byly zodpovězeny dotazy senátorů.  
 
Následně bylo přistoupeno k hlasování. 
 



 

Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany, Česká republika T/ +420 387 774 601 F/ +420 387 774 634 www.frov.jcu.cz 
2 

 

Hlasování o Organizačním řádu Fakulty rybářství a ochrany vod, Jihočeské univerzity v Českých 
Budějovicích: 
pro 10, proti 0, zdržel se 0, schváleno 
 
3. Plán realizace strategických záměrů FROV JU 2025 
 
Děkan fakulty T. Policar představil Plán realizace strategických záměrů FROV JU 2025.  
Obsah dokumentu byl prodiskutován se závěrem, že budou provedeny drobné stylistické 
úpravy textu bez vlivu na jeho obsahovou stránku. Dotazy senátorů byly dostatečně 
zodpovězeny.  
 
Následně bylo přistoupeno k hlasování. 
 
Hlasování o předloženém Plánu realizace strategického záměru FROV JU 2025:  
pro 10, proti 0, zdržel se 0, schváleno 
 
4. Akreditace bakalářského oboru Rybářství 
 
Proděkanem pro studium na FROV JU M. Kocourem byl představen připravený dokument Žádost o 
akreditaci bakalářského studijního programu RYBÁŘSTVÍ (prezenční forma, tříletá standardní doba 
studia, výuka v českém jazyce) v rámci institucionální akreditace Oblast vzdělávání: Zemědělství 2024 
Byly vysvětleny důvody k podání žádosti o akreditaci tohoto studijního programu a v následné diskuzi 
projednány připomínky a náměty k vlastnímu průběhu výuky tohoto programu. 
 
Hlasování o akreditaci bakalářského oboru Rybářství v předložené verzi: 
pro 10, proti 0, zdržel se 0, schváleno 
 
5. Diskuze, závěr zasedání 
 
V závěrečné diskuzi děkan fakulty zodpovídal položené dotazy členů senátu a důvody, které 
jej vedly k tomuto postupu. 
 
Předseda poděkoval hostům za prezentaci senátu předložených dokumentů, senátorům a 
senátorkám za jejich účast na jednání a konstruktivní diskusi a závěrem popřál všem 
přítomným příjemné a pohodově prožitý závěr roku. 
 

 
Zápis vyhotovil: Kučera 
Zápis ověřil: Gela 


